confirmationis infringere vel ei ausu teraerario

contraire. Si quis autem, etc, usque incursurum.

Datum Signiee, V Kal. Octobr., pontiflcatus nostri

anno sexto decimo.

CXVI.

EPISCOPO NARNIENSI.

Ejusdem fere argumenti cum epistola 94.

(Signiae, vi Non. Octobris.)

Cumexcommunicatorumcommuniositaliisinter-

dicta, ipsi offlcia publica exercere non debent.Quo-

circa fraternitati tuse perapostolica scripta manda-

musquatenus,constitutiones et sententiasNarnien-

siumjudicum,quos sententia excommunicalionis in-

volvit,tam promuigatas quam promulgandas in po-

steriim auctoritate nostra decernasirritas etinanes.

Prohibemus etiam ne quis extraneus in elusionem

mandati nostri apud Narniamofflcium judicisexer-

cere praesumat. Porro quia fraus et dolus cuiquam

patrocinari non debet, constitutiones et sentenlias

talium inanes et irritas decerni mandamus. Tu
denique, frater episcope, super teipso, etc.

Dat.um Signiae, vi Non. Octobris^ pontificalus no-

stri anno decimo sexto.

CXVII.

PATRIARCHif: GRADENSt.

Comme7idat marchionem Eslensem.

(Signise, vi Non. Ootobris.)
'

(138) Gredebamus hactenus quod Paduani cives

nobis et apostoiicae sedi desiderarent reverentiam

majoremimpendere quam exhibere probenlur,cum,

sicut accepimus, dilectum filium nobilero virum

marchionem Estensem nobis et Ecclesiae Romanae
devotum contra justitiam vehementer impugnent :

cujus paleret ipse pro Ecclesiae defensione se la-

boribus et periculis multis exponere minime dubi-

tarunt. Porro si Paduani praedicti aliquid contra

praefatum marchionem habebant,poterantsaltemin

boc apostolicae sedi deferre quod illud in nostram
notitiam deduxissent, ut nos eis satisfleri facere-

mus, antequam contra eum, quem pro certo scie-

bantnos, quasi speciaiiter nostrum, charum et ac-

catis procederint nobis penitus inconsultis etquasi

omnino contemptis. Quocirca fraternitativestreeper

apostolica scripta mandamus quatenus Paduanos

eosdem ut a meraorati marchionis impugnatione

desistant diligenter moneas et inducas, eis ex

parte nostra firmiter repromittens quod nos ipsis

faciemus satisfactionem impendi, cum nobisosten-

derint secontraeumaliquamjustam causamhabere.

Alioquin, ne marchionem ipsum pro derelicto vi-

deamur habere, qui postDeum non habet alium ad

quem pro justitia consequenda in hac tempestate

recurrat, tu cognita veritatePaduanos praedictosab

injusta ipsius impugnationepercensuram ecclesia-

sticam appellatione remota compescas.

n Datum Signiae, vi Non. Oclob.,pontificatusnostri